ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH BẢO

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày        tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra công tác trang trí tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Được sự nhất trí của Thường trực Huyện ủy; Căn cứ Kế hoạch số 373/KH-

UBND ngày 19/12/2024 của UBND huyện về tổ chức các hoạt động trang trí,

tuyên truyền, văn hóa văn nghệ, TDTT Chào năm mới 2025, đón Tết Nguyên đán

Ất Tỵ và kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-

03/02/2025). Ủy ban nhân dân huyện thành lập Đoàn kiểm tra công tác trang trí tại

các cơ quan, đơn vị, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 18h00', ngày 22 tháng 01 năm 2024 (Thứ Tư).

2. Thành phần đoàn kiểm tra của huyện:

TT Thành phần đoàn Đơn vị được kiểm tra

Đoàn

1

1. Đồng chí Lê Ngọc Lân, Phó Chủ tịch

UBND huyện; Trưởng đoàn

2. Đồng chí Nguyễn Văn Chiến, Phó

Chủ tịch Uỷ ban MTTQ Việt Nam

huyện; thành viên.

3. Đồng chí Lãnh đạo Văn phòng

HĐND và UBND huyện; Thành viên

4. Đồng chí Trần Trọng Vương, Phó

Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng

huyện; Thành viên

5 Đồng chí Nguyễn Văn Trinh; Phó

Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin

huyện (thư ký đoàn)

- Các đơn vị: Tòa án nhân dân huyện,

Công an huyện, Ngân hàng NN&PTNT

huyện, Bưu điện huyện, Đài Viễn thông,

Phòng Tài chính - Kế hoạch, Thanh tra,

Tư pháp, Uỷ ban MTTQ Việt Nam và

Đoàn thể, Trường THPT Tô Hiệu, Điện

lực Vĩnh Bảo, Kho bạc nhà nước huyện,

Ngân hàng Chính sách xã hội, Bảo hiểm

xã hội;

- UBND các xã: Vĩnh Hưng, Liên Am,

Cao Minh, Lý Học, Tam Cường, Hòa

Bình, Trấn Dương.

(Đoàn đi xe đồng chí Tùng - Văn phòng HĐND và UBND huyện).

Đoàn

2

1. Đồng chí Nguyễn Thị Minh Ngọc,

Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin

huyện; Trưởng Đoàn.

2. Đồng chí Nguyễn Văn Dần, Phó

Trưởng ban Tuyên giáo Huyện ủy;

Thành viên.

3. Đồng chí Nguyễn Đức Hanh, Thường

trực UBMTTQ Việt Nam huyện; Thành

viên.

4.  Đồng chí Vũ Duy Minh, Bí thư

Huyện đoàn; Thành viên.

5. Đồng chí Vũ Thị Hương, Chuyên

viên Phòng Văn hóa - Thông tin huyện

(thư ký đoàn).

- Các đơn vị: Trung tâm Văn hóa -Thông

tin và Thể thao huyện; Nhà máy nước,

Trường THPT Nguyễn Khuyến, Trung tâm

Chính trị huyện, Trung tâm GDNN và

GDTX, BCH Quân sự huyện, Trường

THPT Vĩnh Bảo, Công ty TNHH MTV

khai thác công trình thủy lợi, Bệnh viện Đa

khoa quốc tế Hải Phòng-Vĩnh Bảo, Trung

tâm Y tế.

- UBND các xã, thị trấn: Giang Biên,

Dũng Tiến, Vĩnh An, Tân Liên, Thị trấn,

Việt Tiến, Trung Lập, Thắng Thủy, Vĩnh

Hòa, Hùng Tiến.

 (Đoàn đi xe do phòng Văn hoá và Thông tin bố trí)

Đoàn

3

1. Đồng chí Nguyễn Đức Tiến, Giám

đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin và

Thể thao huyện; Trưởng Đoàn

2. Đồng chí Dương Thị Bích, Phó

Trưởng ban Tuyên giáo Huyện ủy;

Thành viên.

3. Đồng chí Đoàn Thị Nhung, Chủ tịch

Hội Nông dân huyện; Thành viên.

4. Đồng chí Lê Thị Hồng, Thường trực

Ủy ban MTTQVN huyện;

5. Đ/c Nguyễn Thành Long, Chuyên

viên Phòng Văn hóa - Thông tin (thư ký

đoàn).

- Các đơn vị: Huyện Đoàn thanh niên,

khu vực Bộ phận Một cửa; Phòng Giáo

dục và Đào tạo; Chi cục Thi hành án dân

sự; Bệnh viện đa khoa huyện; Trường

THPT Cộng Hiền: Trường THPT

Nguyễn Bỉnh Khiêm; Ban Quản lý Di

tích Đền thờ Trạng trình Nguyễn Bỉnh

Khiêm; Ban quản lý Dự án đầu tư xây

dựng huyện trang trí khu vực trung tâm

huyện.

- UBND các xã: Tiền Phong, Vĩnh Hòa,

Tân Hưng.

 (Đoàn đi xe do Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao bố trí)

3. Tổ chức thực hiện

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện chuẩn bị biểu phụ lục các nội dung

trang trí cho các đoàn kiểm tra (giao cho thư ký các đoàn), tổng hợp chung, báo

cáo Thường trực Huyện ủy, UBND huyện sau khi kiểm tra.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện, phòng Văn hoá và Thông tin, Trung tâm

Văn hoá - Thông tin và Thể thao chủ động bố trí xe cho các đoàn kiểm tra.

Kính mời các đồng chí thành viên các đoàn có mặt tại trụ sở Ủy ban nhân

dân huyện vào hồi 17h45' để đi kiểm cùng đoàn.

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:

- Thành viên các Đoàn;

- Các đơn vị được kiểm tra;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Thị Hằng

		2025-01-21T16:30:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-21T16:30:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-21T16:30:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!